PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1O6 , DE 2018.

Atribui, em substituição, Função Gratificada, FG-1, de Encarregado da
Seção de Processamento de Dados da Secretaria Municipal de
Promoção Social, a servidora que especifica.

ENGº WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

1° - Atribuir a Função Gratificada, Símbolo FG-1, de Encarregado da
Seção de Processamento de Dados da Secretaria Municipal de Promoção Social, a
servidora Andréia Beletati de Faria, RG. Nº 46.221.436-9, durante o impedimento da titular
lracilda Feria Ruela, Auxiliar de Escritório, no período de 08.08.2018 a 06.09.2018, fazendo
jus à diferença de seus vencimentos.

2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 08 de Agosto de 2018.

Mogi Guaçu, 10 de Setembro de 2018.